
1 Prosjektets navn Prosjektledelse 

 Oslo Bio 
 

Nettverksleder: Anne-Brit Kolstø  
Prosjektleder: Morten Fraas,  
Institusjon: Oslo Teknopol IKS 

2 Bakgrunn for prosjektet 

 Oslo Bio ble etablert høsten 2005 som en del av Hovedstadsprosjektets satsing innenfor life science-klyngen. 
Intensjonen med Oslo Bio er å koordinere (primært gjennom informasjonsutveksling) prosjekter og aktiviteter innen 
life science klyngen i Osloregionen.  

 

Samarbeidsnettverket ledes i dag av Anne-Brit Kolstø (UiO) som overtok etter Kaare Norum (UiO) høsten 2007. 
Aktørene innenfor de enkelte prosjektene i life science-klyngen møtes jevnlig for å utvikle felles prosjekter og 
strategier for vekst i klyngen. Oslo Bio samarbeider med regionale innovasjonsaktører, men har et spesielt 
samarbeid med Innovasjon Norge. Oslo Bio trekker også på erfaringer fra tilsvarende nettverk internasjonalt og har 
i dag etablert samarbeid med blant annet Göteborg Bio og MedCoast Scandinavia.  

3 Målgruppe 

 Aktører innen forskning og utvikling innen life science som i denne sammenhengen definert bredt og innbefatter 
forskning, utdanning og industriell virksomhet innen bioteknologi, medisin og helse.  

4 Målsetting 

 Visjonen for Oslo Bio er at Osloregionen og Norge internasjonalt skal være kjent for de mest innovative og 
lønnsomme løsninger og den høyeste standard og kvalitet innen deler av life sciences spekteret.  

 

Målet for 2009 er å etablere Oslo Bio som medlemsforening, samt konkludere vurderingene om det skal initieres to 
nye undernettverk som medlemmer til Oslo Bio.  
 
Målet til Oslo Bio er å styrke Life Science klyngen i Osloregionen og bidra til langsiktig vekst gjennom 
markedsføring, initiering og fasilitering av utviklings- og innovasjonsprosjekter og internasjonalt samarbeid.  Dette 
gjøres ved å bidra til identifisering og realisering av verdiskapnings- og innovasjonsgrunnlag som ikke ellers ville 
blitt realisert i det ordinære kommersielle samspillet i life sciences klyngen.  

5 Prosjektperiode 

 2009 

6 Aktivitetsbeskrivelse 

  Strategigruppen har konkludert med at en i løpet av våren 2009 vil stifte Oslo Bio som medlemsforening 
(uten medlemsavgifter), der de ulike nettverkene initiert av Hovedstadsprosjektet som MareLife, OCC og 
eventuelle nye nettverk utgjør medlemmene (et nettverk for nettverkene). Formålet vil være koordinering 
av aktiviteter gjennom systematisk informasjonsutveksling og samarbeid om fellesprosjekter/aktiviteter. 
OT vil gjennom Hovedstadsprosjektet forberede foreningsetableringen sammen med interimsstyret (som 
bygger på medlemmene i strategigruppen, samt IN ved Wilhelm Wold).  

 Videreføre samarbeidet under Trådløs Pasient, men overføre prosjektlederrollen til andre. Trådløs Pasient 
har status som Ressursnettverk i Forskningsrådets VERDIKT-program. Prosjektledelsen er overført fra OT 
til SINTEF IKT ved prosjektleder Dag Ausen. Trådløs Pasient vil inngå som ett av undernettverkene i 
foreningen Oslo Bio.   

 Videreføre og styrke samarbeidet under MedTech (som hovedprosjekt), der samordning med andre 
medtech-initiativer på både norsk og svensk side vil stå sentralt. Prosjektledelsen er overført til ekstern 
prosjektleder, Rolf Hofseth på teknologisk institutt. MedTech vil være et undernettverk i Oslo Bio prosjekt i 
2009. 

 Initiere et biomedisinsk nettverk (forutsetter egen IN finansiering). Utredes 1 kv 09.  
 Initiere et neuroscience nettverk (forutsetter egen IN finansiering). Utredes 1 kv 09.  

 

7 Milepælsplan (tre milepæler per år) 

  Etablere Oslo Bio som medlemsforening 2 kv 09.  
 Initiere et biomedisinsk nettverk.  3. Kv. 09.   
 Initiere et neuroscience nettverk.  4. Kv. 09.  

8 Samarbeidspartnere; rollen til samarbeidspartnerne 

 Samarbeidspartnere vil variere noe fra prosjekt til prosjektet under Oslo Bio. Nettverket består i hovedsak nettverk 
av nettverk som igjen består av bedrifter, utdanningsinstitusjoner, institutter, det regionale virkemiddel- apparatet 
og private finansiører (Venture og såkorn investorer).  

9 Fallgruber for gjennomføringen av prosjektet 

  At aktørene er for kortsiktige i vurderingen av nytteverdien for samarbeidet.   
 At en ikke får til hensiktsmessig overføring av prosjektledelse og ansvar til relevante institusjoner og 



langsiktige finansieringsløsninger.  
 At en ikke får inn ekstrafinansiering til initiering av to nye nettverk.  

10 Kostnader 

 Kostnadstype (lønn, reiser, kjøp av tjenester, drift…) 2009

Sekretariatsledelse 150 000     

Seminar og workshops 50 000       

Reiser 25 000       

Diverse 25 000       

Egne bidrag fra bedrifter og fou-miljøer 250 000     

Sum 500 000     

 

11 Finansiering 

 Finansiører 2009

Oslo Kommune 100 000         

Akershus Fylkeskommune 100 000         

Samarbeidsalliansen Osloregionen 50 000          

Egne bidrag (in kind) 250 000         

Sum 500 000         -    -   

 

 


